
  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.047.2023 OB 
 

 Koszalin, 20.06.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Trybu podstawowego  nr TP.382.047.2023 OB – Dostawa środków dezynfekcyjnych do skóry i błon śluzowych  

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty 
oferty 

1 
Dezynfekcja skóry przed zabiegami 
inwazyjnymi, w tym operacyjnymi (również 
dla pediatrii) 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

100,00 

2 
Dezynfekcja skóry przed zabiegami 
inwazyjnymi, w tym operacyjnymi 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl  

100,00 

3 Antyseptyka błon śluzowych i ran 
Schulke Polska Sp. z o.o. , 

Aleje Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa  
100,00 

4 Dezynfekcja skóry rąk 
Henry Kruse Sp. z o.o.,  

Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
100,00 

5 Dekontaminacja skóry ciała pacjenta 
Henry Kruse Sp. z o.o.,  

Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce  
100,00 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty 
oferty 

2 
Dezynfekcja skóry przed zabiegami 
inwazyjnymi, w tym operacyjnymi 

Henry Kruse Sp. z o.o.,  
Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 

69,65 

Schulke Polska Sp. z o.o. , 
Aleje Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

86,81 

4 Dezynfekcja skóry rąk 
Schulke Polska Sp. z o.o. , 

Aleje Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Oferta 

odrzucona 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
Oferta złożona przez Schulke Polska Sp. z o.o. ul. Aleje Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa na część nr 4 
(Dezynfekcja skóry rąk), została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie 
Zamawiający w części nr 4 wymagał systemu zamkniętego.  
Zaproponowany system hyclick nie spełnia wymogów systemu zamkniętego zgodnie z obowiązującą definicją. 
System zamknięty w higienie rąk – przeznaczony wyłącznie dla obszaru medycznego, cechuje się brakiem 
możliwości dostawania się powietrza do wnętrza opakowania, dzięki czemu nie dochodzi do kontaminacji 
preparatu drobnoustrojami pochodzącymi ze środowiska zewnętrznego. W trakcie sprawdzenia procesu 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

dozowania preparatu Desderman care w systemie hyclick opakowanie nie uległo zasysaniu, powietrze dostawało 
się do środka opakowania i preparat w małych porcjach wyciekał samoistnie na zewnątrz.  

 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte w dniu 27.06.2023 r. 
 
 


